
Zarządzenie Nr 76/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 1 października 2019 r., w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości: 
stypendium socjalnego, kwot zwiększenia stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
niepełnosprawnych, stypendium Rektora w roku akademickim 2019/2020. 

 
Na podstawie art. 87, 92 ust. 3 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 
Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 54/2019 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 października 2019 r., w porozumieniu z Radą 
Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 W Zarządzeniu Nr 55/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 1 października 2019 r., w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości: 
stypendium socjalnego, kwot zwiększenia stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
niepełnosprawnych, stypendium Rektora w roku akademickim 2019/2020, wprowadzam 
następujące zmiany: 
 

1./ Preambuła Zarządzenia Nr 55/2019, otrzymuje następujące brzmienie: 
 

    „Na podstawie art. 87, 92 ust. 3 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 
Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 54/2019 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 października 2019 r., w porozumieniu  
z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie zarządzam, co następuje:” 

 

2./ W § 1 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„§ 1 pkt 10. Stypendium Rektora dla studentów przyjętych na pierwszy rok studiów  
w roku złożenia egzaminu maturalnego: 
 

- 500 zł - dla studentów będących laureatami olimpiady międzynarodowej albo laureatami  
lub finalistami olimpiady stopnia centralnego, o których mowa w przepisach o systemie 
oświaty; medalistami co najmniej współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski  
w danym sporcie, o którym mowa w przepisach o sporcie”. 

 
3./ W § 1 dotychczasowy pkt 10 oznacza się jako pkt 11.  
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2019 r. 
         
         
 


